
, 

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

Výtahy Holý, s.r.o. 

Ukrafinská 728/2 

10100 Praha 

IČ: O 1762851 

SHMPX002S4EF 

0-2300343/MAJ 

Na základě smlouvy ID3728 provedení oprav závad zjištěných při odborných zkouškách výtahů dle CN 
č. NA V0033-2023, NA V0202-2022, NA V0203-2022 a NA V0206-2022. 
Místa plnění: Korunní 98, úkryt CO Keplerova, Počernická 95 
Cena bez DPH: 689 990,- Kč 
T ennín: ihned po odeslání objednávky 
Kontaktní osoba 

Objednavatel: 

Tel.: 

E-mail: 

Datum: 01. 12.2023

Středisko: 4101 

Cena celkem vč. DPH: 

• 

834 887,90 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znční. 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzeni této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objed 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole a lze ji závazně učinit až po jejím po 
příslušnými osobami. 




